
UCHWAŁA NR XXXV/643/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały numer III/27/10 z dnia 29.12.2010 roku / z póź. zm./  

w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

 Na podstawie art. 8 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r., poz. 596 ) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 7 kwietnia 1989 roku Prawo o stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 2001 nr 79 poz. 
855 z póź. zm.) w związku z § 1 ust.1 i § 13 ust. 1 Statutu Związku  Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej,  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Odwołuje się Delegatów Województwa Podkarpackiego: Mariusza Kawę i Zygmunta 
Cholewińskiego ze składu Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2 

Wybiera się radnych  

1. Lidię Błądek 
2. Czesława Łączaka 

na Delegatów Województwa Podkarpackiego do składu Zgromadzenia Ogólnego 
Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej . 

§ 3 

Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


